「你的意思是是不一是心息」

オンライン受講できます! からきょうづくいなり

10/6(金) 10:30 ~12:00

「かわさき起業家オーディション」の概要

公益財団法人川崎市産業振興財団 川本 比呂史 氏

下半身を鍛えて 代謝を効率的にアップさせよう ~「おしりフィットネス」 「おしり工場」とは~

株式会社 OSHIRI 代表取締役 杉浦 巌 氏 10/20(金)

10:30~12:00

物体の影や光を除去できる

照明装置の開発

~特殊な偏光板が、医療照明や 睡眠障害を改善する~

シンクロア株式会社 代表取締役 綾部 華織 氏 10/27(金)

10:30~12:00

障害のある子を持つ女性が

推進する独自の取り組み

~電子カルテを開発し、障害者の キャリア形成を支援する~

ダンウェイ株式会社 代表取締役社長 高橋 陽子 氏

・会場 川崎市生涯学習プラザ (武蔵小杉駅より 徒歩約13分 ※裏面に地図あり)

・受講料 3,190 円 (会場受講の場合は、資料代等をまとめて実費徴収いたします。)

·定員 会場 70 名+オンライン 100 名

• 主 催 (公財)川崎市生涯学習財団

※認定 NPO 法人かわさき市民アカデミーと協働で企画運営しています。



【申込方法】いずれかの方法でお申し込みください。

◎ FAX 送信先 044-722-5761 (この面に記入し、お送りください)

◎ 郵 送 この面に記入し、コピーを下記あてにご郵送ください。

◎ 来 館 川崎市生涯学習プラザ3階 かわさき市民アカデミー事務局にて受付

◎ ホームページ アカデミーネットメンバーの登録が必要になります。*下記のQRコードをご利用ください。

かわさき市民アカデミー(2023年度後期)

受講申込書 申込日 月 日

		NO.	講座名	テーマ			受講希望(どちらかに〇)	
地域協働講座		D	まちづくり	「かわさき起業家オーディション」から まちづくりを!			会場 ・ オンライン	
いずれかに〇	2 年会員			₹	_			
	1年会員		住 所					
	聴講生(会員以外)							
ふりがな				性別		TEL		
пр				生年(西暦)		FAX		
氏名				年	E-mail			

- ◎申込受付 8月23日まで(定員に満たない場合は先着順で追加募集します)
- ◎受講手続き、受講料の払い込みについては、9月初旬に文書でお知らせします。

【会場受講の方へ】

- ・体調不良の際、会場でのご受講をお控えください。
- ・一部の窓・扉を開け、換気を行いながら実施します。
- ・配付資料代(コピー代)等をまとめて実費徴収させていただきます。

【オンライン受講の方へ】

- ・会議システム Zoom を使用して開催します。
- ・受講に必要となる URLと ID・パスコード及び配付資料は、原則講座前日午後にメールでお送りします。

◎個人情報の取り扱いについて

収集した個人情報を講座運営に係る連絡やパンフレット等の送付のために使用させていただく場合があります。その際、「NPO法人かわさき市民アカデミー個人情報保護方針」に基づき、個人情報の漏洩、流出、不正利用がないよう、必要かつ適切な管理を行います。

○申込・問合せ先

認定 NPO 法人かわさき市民アカデミー

〒211-0064 川崎市中原区今井南町 28-41

川崎市生涯学習プラザ3階

TEL: 044-733-5590 (平日 9:00~16:00)

FAX: 044-722-5761

ホームページ http://npoacademy.jp/



ホームページリンク